
UCHWAŁA NR IV/43/2011 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2011-2021 
 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6, z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123 poz. 835  Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, i Nr 257 poz. 1726) uchwala 
się, co następuje: 
 

§1. Wprowadza się zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Choszczeńskiego na lata 2011-2021 określonej w załączniku Nr 1 do uchwały  
Nr III/20/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 2011 r.  w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2021. Wieloletnia prognoza 
finansowa  po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2.  Wprowadza się zmiany do planowanych i realizowanych przedsięwzięć 
Powiatu Choszczeńskiego w latach 2011-2021 określonych w załączniku nr 2  
do uchwały Nr III/20/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 2011 r.   
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2021. Planowane  
i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Choszczeńskiego  w latach 2011-2021 po 
wprowadzonych zmianach stanowią załącznik Nr 2 do uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
/-/ Konrad Bil 

 
 
 

 


